
 
       
  
 

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 4.04.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek enflasyon 

rakamları hakkında, "Birincil önceliğimiz olan fiyat 

istikrarı hedefimize ulaşana kadar ne gerekiyorsa 

yapacağız" dedi. 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Mart ayına ilişkin 

tüketici ve üretici fiyat endekslerini açıkladı. Mart'ta 

aylık enflasyon yüzde 3,16'ya geriledi. Veriler yılın ilk üç 

ayında enflasyonun yüzde 15 olduğunu gösterdi. 

ABD 

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, 

enflasyonun %2'ye doğru "inişli çıkışlı" bir yol izlediğine 

ve bu yıl "bir noktada" faiz oranlarını düşürmeyi 

beklediklerine olan inancını yineledi. 

Fed Yönetim Kurulu Üyesi Adriana Kugler, enflasyonun 

bu yıl düşmeye devam edeceğine inandığını söyledi. 

Avrupa 

Euro Bölgesi'nde Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), Mart 

ayında yıllık bazda yüzde 2,4 olarak belirlendi. 

Enflasyonu beklenenden daha fazla yavaşlaması Avrupa 

Merkez Bankası’nın Haziran ayında faiz oranlarını 

düşürme ihtimalini güçlendirdi. 

Petrol 

OPEC+'nın üst düzey bakanlarının yaptığı toplantıda 

petrol arz politikasında değişiklik yapılmadı. Toplantının 

ardından yapılan açıklamada, bazı ülkelerin hedeflerine 

bağlılıklarını iyileştirme sözü verdikleri belirtildi. 

Asya 

Japonya Merkez Bankası Politika Kurulu'nun eski 

üyelerinden Makoto Sakurai, BOJ'un faiz oranlarını 

yeniden artırıp artırmamayı düşünmeden önce 

sonbahara kadar bekleyeceğini söyledi. 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.08358 0.62% 

GBP/USD 1.26515 0.59% 

USD/JPY 151.684 0.09% 

USD/TRY 31.9291 -0.18% 

EUR/TRY 34.6117 0.54% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 18610 0.24% 

DJI 39503 -0.02% 

S&P 5269.5 0.14% 

NASDAQ 18388.5 0.24% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2300.35 0.86% 

XAG/USD 27.183 3.87% 

WTI 85.64 0.23% 

HG 4.212 3.11% 
 

 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

- *Çin Borsası "Milli Gün" Nedeniyle Kapalı Olacak 

10:55 Almanya Hizmetler PMI (Mart) 

10:55 Almanya Bileşik PMI (Mart) 

11:00 Euro Bölgesi Hizmetler PMI (Mart) 

11:00 Euro Bölgesi Bileşik PMI (Mart) 

11:30 İngiltere Hizmetler PMI (Mart) 

11:30 İngiltere Bileşik PMI (Mart) 

15:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları (23 Mart) 

15:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları (30 Mart) 

19:15 FOMC Üyesi Barkin'in Konuşması 

21:00 FOMC Üyesi Mester'ın Konuşması 
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Ons altın rekor üzerine rekor kırıyor 

ADP Araştırma Enstitüsü'nün Stanford Digital Economy Lab iş birliğiyle hazırladığı rapora göre, Mart ayında özel 

sektörde istihdam 184 bin arttı. Piyasalarda beklenti 155 bin artış olacağı yönündeydi. ABD Merkez Bankası (Fed) 

Başkanı Jerome Powell, enflasyonun %2'ye doğru "inişli çıkışlı" bir yol izlediğine ve bu yıl "bir noktada" faiz oranlarını 

düşürmeyi beklediklerine olan inancını yineledi. Fed Yönetim Kurulu Üyesi Adriana Kugler, enflasyonun bu yıl 

düşmeye devam edeceğine inandığını söyledi. Tüm bu gelişmeler ile birlikte dolar endeksindeki düşüş hareketi ons 

altını 2300 dolar seviyesine taşıdı.  

 

 

Teknik Analiz: Ons altında ana yön yukarı. Ancak 7 haftalık yükselişin ardından gelebilecek olası kar realizasyonlarına 

dikkat etmek gerekli. Pozitif momentumun devam ettiği sarı metalde 2320 dolar seviyesine doğru alımlar hızlanabilir. 

Buna karşın olası kar realizasyonunda 2250 dolara doğru baskı artabilir. 

Destekler: 2270 / 2260 /2250 

Dirençler: 2320 / 2340 /2380 
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Petrol’de Yükseliş İvmesi Devam Ediyor 

Brent Petrol güçlü yükselişine devam ediyor. OPEC+’nın üst düzey bakanlarının yaptığı toplantıda arz politikasında 

değişiklik yapılmaması fiyatların yukarı yönlü hareketinde öncü oldu. ABD’nin ülke çapındaki ham petrol stokları 

geçen hafta 3,21 milyon varil arttı. Ancak benzin stokları Mart ayından bu yana en büyük düşüşünü gerçekleştirerek 

vadeli işlemlerde yüksek fiyatlara yol açtı. Öte yandan Rusya Başbakan Yardımcısı Novak, küresel piyasada petrol 

fiyatlarında son dönemde görülen artışın Orta Doğu’daki gergin durumla ilgili olduğunu söyledi. Arz kesintilerinin 

devam etmesi ve jeopolitik risklerin artması fiyatların yukarı yönlü hareketliliğini desteklemeye devam ediyor. Cuma 

günü açıklanacak olan ABD tarım dışı istihdam verisi piyasalar tarafından takip ediliyor olacak.  

BRENT Günlük Grafik 

 

BRENT Teknik Analiz: Brent Petrol’de güçlü yükseliş ivmesi devam ediyor.  88.80 bölgesinin üzerinde kalmakta 

başarılı olan Brent Petrol, 90.00 seviyesini test ediyor. Bu seviyenin üzerinde kalmakta başarılı olunması durumunda 

yukarı yönlü hareketlilik güç kazanabilir. Öte yandan 90.00 seviyesinin üzerinde kalmakta başarılı olunamaması 

durumunda 88.80 bölgesi destek seviyesi olarak izlenebilir.  

Destekler: 88.80 / 87.70 / 86.95 

Dirençler 90.00 / 91.10 / 91.85  

WTI Teknik Analiz: Ham petrol yukarı yönlü hareketliliğine devam ediyor. 86.00 bölgesini geçmeyi başaramaması 

durumunda kısa vadede yatay seyir görülebilir. Öte yandan satış baskısı gelmesi durumunda 85.30 bölgesi güçlü 

destek seviyesi olarak izlenebilir.  

Destekler: 85.30 / 84.00 / 83.50  

Dirençler: 86.00 / 86.80 / 87.70 



 
20       

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 

 

4.04.2024 

 

EURUSD 50 günlük hareketli ortalamasından güçlendi 

Bu hafta açıklanan ABD verileri ülke ekonomisinin canlı olduğunu ortaya koydu. Yatırımcılar Dolara talepte bulundu. 

Doların güçlenmesi pariteyi baskıladı. Ancak Dün FED başkanı Powell’ın ana çerçeveyi öne çıkaran (faizi indirecekleri 

söylemi) sözleri verilerin yarattığı baskıyı azalttı. Dolar talebi biraz azaldı. Zayıflayan Dolar karşısında paritede alımlar 

hızlandı. Diğer taraftan Euro Bölgesi'nde Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), Mart ayında yıllık bazda yüzde 2,4 olarak 

belirlendi. Enflasyonu beklenenden daha fazla yavaşlaması Avrupa Merkez Bankası’nın Haziran ayında faiz oranlarını 

düşürme ihtimalini güçlendirdi. Tüm bu gelişmeler ile paritede alımların devam ettiğini izliyoruz. Bugün Avrupa 

tarafından gelecek PMI verileri önemli olacak.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesinde üçgen formasyonunun alt desteğinin kırılmasının ardından güçlenen tepki 

hareketiyle formasyona tekrardan dönüş sağladı. 1,0845 bölgesinde fiyatlanan paritede 1,0880 ve 1,0920 seviyeleri 

direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 1,0700 ve 1,0695 seviyeleri gün içi destek seviyeleri olarak takip edilebilir. 

Destekler: 1,0700 / 1,0695/ 1,0656 

Dirençler: 1,0880  / 1,0920 / 1,0979 
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DolarTL ılımlı pozitif 

Seçim sonrasında kurda yatay eğilimli hareket devam ediyor. Belirsizliğin kalkması bireysel ve kurumsal talebin 

dizginlenmesine zemin hazırlamış olabilir. 32,50 bölgesinden satış baskısı gelmesine karşın kurda yatay eğilimli 

yükseliş hareketliliğin devam edebileceğini öngörmekteyiz. 

 

Teknik Analiz: DolarTL’de  32,40 direnç bölgesinden gelen satış bakısı devam ediyor. yatay bandın üst kısmı zorlanıyor. 

Yatay eğilimin yukarı yönde kırılması sonrası smetrik hedef olan 33  seviyesine doğru yukarı yönlü eğilim izlenebilir. 

Buna karşın agresif hareketler beklemediğimiz kurda yükseliş eğiliminin kademeli olmasını beklemekteyiz.   

Destekler: 31,75 / 31,54 / 31,20 

Dirençler: 32,60 / 33,00 / 33,15 

EURTRY Teknik Seviyeler  

Destekler: 34,30 / 34,00 /33,60  

Dirençler: 35,50 / 36,00 / 37,00 
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2024 yılı 1. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %38, zarar eden müşteri oranı %62’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


